
STÖDPEDAGOG
Vill du bidra till ett ökat välbefinnande och en större livskvalitet 
för personer med kognitiv funktionsnedsättning? Vill du 
dessutom bidra med att utveckla metoder i arbetslaget? Då är 
stödpedagogutbildning något för dig. 
 
Stödpedagog är en vidareutbildning för dig som arbetar inom 
eller har arbetat inom funktionsnedsättningsverksamhet i såväl 
offentlig som privat verksamhet. 
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Dina framtida yrken och arbetsmarknaden
Stödpedagog är en vidareutbildning för dig som arbetar inom eller har arbetat inom 
funktionsnedsättningsverksamhet i såväl offentlig som privat verksamhet. 

Utbildningen är framtagen tillsammans med representanter från arbetslivet, vilket innebär att 
kompetensen är efterfrågad i funktionsnedsättningsverksamheter.

Studieort
Borås, Fabriksgatan 11 och Bryggaregatan 12. 
Du läser ut bildningen som fjärrstudie (det är inte distans) med 
fast undervisningstid onsdagar och torsdagar. Två dagar per 
termin är fysiska träffar i Borås. 

Behörighet 
För att bli antagen måste du uppfylla grundläggande  
behörighet för yrkeshögskola eller ansöka på reell kompetens. 
Du hittar information om behörighet till yrkeshögskola på  
www.yrkeshogskolan.se.

Särskilda förkunskaper
För att du ska antas krävs godkända betyg i kurserna:
Svenska 2 eller Svenska som andra språk 2, Hälsopedagogik, 
Specialpedagogik 1 eller Funktionsförmåga och funktionsned-
sättning 1 samt Specialpedagogik 2 eller Funktionsförmåga 
och funktionsnedsättning 2.
Även äldre kurser kan ge behörighet. Ta kontakt med oss för att 
se om de kan godkännas alternativt om du kan göra en pröv-
ning. Prövning gör du på vuxenutbildningen.

Dessutom krävs minst ett års sammantagen yrkeserfarenhet 
från arbete med stöd till personer med funktionsnedsättning. 
Även två års arbetserfarenhet minst 50% tjänstgöring inom 
yrkesområdet är godtaget. 

Urval
Om antalet behöriga sökande överstiger antalet platser för 
utbildningen gör vi ett urval bland samtliga behöriga sökande. 
Först sker en gallring utifrån slutbetyget från gymnasiebetyg 
Utöver gymnasiebetygets meritvärde tilldelas den sökande 3 
poäng för varje ytterligare år den har yrkesarbetat upp till max 
5 år. Du som sökande kan få högst 15 extra meritpoäng. 
Mer information finns på vår hemsida, www.boras.se/yh

Kurser och poäng som ingår i utbildningen Kurspoäng

Dokumentation och kvalitetssäkring 15

Etik och professionellt förhållningssätt 15

Funktionsnedsättningar 25

Kommunikation, välfärdsteknologi  
och kognitivt stöd 35

Människan i utveckling 15

Pedagogiska teorier, metoder och arbetssätt 35

Praktisk juridik inom social omsorg 15

Lärande i arbete, LIA 20

Examensarbete 25

Summa yrkeshögskolepoäng 200

Kurserna följer nationell kursplan.

Ansök här

boras.se/yh

Vill du veta mer?
På hemsidan finns mer information om utbildningen, vår skola  
och hur du ansöker. Har du fler frågor är du alltid välkommen  
att kontakta utbildningsledaren.

Utbildningsledare

Marie Blackenfelt 
E-post: marie.blackenfelt@edu.boras.se 
Telefon: 0733-11 34 31 
Hemsida: boras.se/stodpedagog


